CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE (CONAPE)
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
DEL 1RO AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013
(VALORES EN RD$)

SERVICIOS PERSONALES:

SUELDOS FIJOS

SUELDOS PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO
COMPENSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES:

TELEFONOS LOCAL

SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE
ELECTRICIDAD

IMPRESION Y ENCUADERNACION

VIATICOS FUERA DEL PAIS

PASAJES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINARIA Y EQUIPOS

TOTAL SERVS. NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS:

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIOSQ
LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y CONEXOS
ARTICULOS PLSTICOS
MATERIANES DE LIMPIEZA
UTILES DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
UTILES DIVERSOS

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS

ACTIVOS NO FINANCIEROS
EQUIPOS DE COMUNICACION Y SENALAMIENTO

TOTALACTIVOS NO FINANCIEROS

TOTAL EJECUTADO

1,381,492.50
492,050.00
66,000.00
278,291.19

352,823.22
17,501.21
58,753.92

194,700.00

260,000.00
74,738.00
62,000.00

127,970.05

62,577.60
11,977.00
6,550.00
215,000.00
9,513.00
11,687.10
9,381.00
784.70
5,310.00
1,416.00

114,401.00

2,217,833.69

1,148,486.40

334,196.40

114,401.00

3,814,917.49



