CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE (CONAPE)

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL 1RO AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013 (VALORES EN RD\$)

SERVICIOS PERSONALES:

SUELDOS FIJOS SUELDOS PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO COMPENSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	1,381,492.50 492,050.00 66,000.00 278,291.19	
TOTAL SERVICIOS PERSONALES		2,217,833.69
SERVICIOS NO PERSONALES:		
TELEFONOS LOCAL SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE ELECTRICIDAD IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION VIATICOS FUERA DEL PAIS PASAJES EQUIPOS DE TRANSPORTE MAQUINARIA Y EQUIPOS	352,823.22 17,501.21 58,753.92 194,700.00 260,000.00 74,738.00 62,000.00 127,970.05	
TOTAL SERVS. NO PERSONALES		1,148,486.40
MATERIALES Y SUMINISTROS:		
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIOSQ LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y CONEXOS ARTICULOS PLSTICOS MATERIAÑES DE LIMPIEZA UTILES DE COCINA Y COMEDOR PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES UTILES DIVERSOS TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS	62,577.60 11,977.00 6,550.00 215,000.00 9,513.00 11,687.10 9,381.00 784.70 5,310.00 1,416.00	334,196.40
ACTIVOS NO FINANCIEROS		
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO	114,401.00	
TOTALACTIVOS NO FINANCIEROS		114,401.00
TOTAL EJECUTADO		3,814,917.49